

PROFLEX SRL

RO21620366

Str. str .Caminului, nr 74, Manolache, Loc. Manolache, Jud. IF, Tara RO

RO78RZBR0000060009115049

FACTURA

FAV-MCH-41580

28.03.2023

PRIMARIA SECTORULUI 3 - MUNICIPIUL BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Str. CAL. DUDESTI, NR 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 27.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Furtun hidraulic 2 SN DN 16 L=3000mm	BUC	4,000	177,41	709,64		19,00	
Furtun hidraulic 4 SH DN 32 L=1300mm	BUC	1,000	575,81	575,81		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN DN 16 L=3000mm	BUC	1,000	177,41	177,41		19,00	
Furtun Hidraulic DN 20 L=4500mm	BUC	1,000	510,91	510,91		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN DN 16 L=3000mm	BUC	1,000	177,41	177,41		19,00	
OKOS DN 6 M 14X1.5	BUC	2,000	17,67	35,34		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN DN 16 L=3000mm	BUC	1,000	177,41	177,41		19,00	
Furtun hidraulic DN 6 L=920mm	BUC	1,000	64,37	64,37		19,00	
OKOS90 DN 32 M52x2	BUC	1,000	172,65	172,65		19,00	
NIPLU LEGATURA EX - EX 60° 2" BSP	BUC	2,000	122,85	245,70		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN 6 L=2000mm	BUC	2,000	111,60	223,20		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN 12 L=2000mm	BUC	2,000	137,95	275,90		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN DN 12 L=500mm	BUC	1,000	102,88	102,88		19,00	
Furtun hidraulic DN 12 L=1600mm	BUC	2,000	164,55	329,10		19,00	
Niplu Trecere EX 60° 1" BSP - EX 60° 1/2" BSP	BUC	2,000	22,13	44,26		19,00	
CPL TATA DN 17 FI 1" BSP	BUC	1,000	227,26	227,26		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN 20 L=1900mm	BUC	1,000	184,96	184,96		19,00	
Furtun hidraulic 4 SH DN 32 L=1300mm	BUC	1,000	575,81	575,81		19,00	
CPL TATA DN 17 FI 1" BSP	BUC	1,000	227,26	227,26		19,00	
SO A MAMA DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	1,000	57,50	57,50		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN 12 L=2000mm	BUC	2,000	137,95	275,90		19,00	
Furtun hidraulic DN 12 L=1600mm	BUC	1,000	164,55	164,55		19,00	
CPL TATA DN 17 FI 1" BSP	BUC	1,000	227,26	227,26		19,00	
CPL TATA DN 17 FI 1" BSP	BUC	1,000	227,26	227,26		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN 12 L=2000mm	BUC	1,000	137,95	137,95		19,00	
NIPLU LEGATURA EX - EX 60° 2" BSP	BUC	1,000	122,85	122,85		19,00	
SO A MAMA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	3,000	122,18	366,54		19,00	
SO A MAMA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	1,000	122,18	122,18		19,00	
Furtun Hidraulic DN 20 L=4500mm	BUC	1,000	510,91	510,91		19,00	
Furtun hidraulic 2 SN 12 L=2000mm	BUC	1,000	137,95	137,95		19,00	
OKOS90 DN 32 M52x2	BUC	2,000	172,65	345,30		19,00	
SO A MAMA DN 6 FI 1/4 BSP	BUC	2,000	3,92	7,84		19,00	
Furtun hidraulic DN 12 L=1600mm	BUC	2,000	164,55	329,10		19,00	
CPL TATA DN 17 FI 1" BSP	BUC	2,000	227,26	454,52		19,00	
SO A TATA DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	1,000	28,01	28,01		19,00	
Furtun hidraulic 4 SH DN25 L=4500mm	BUC	1,000	712,43	712,43		19,00	
CPL MAMA DN 9 FI 1/2" BSP	BUC	1,000	105,73	105,73		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
-------	---------------	----------	-------------	-----------	---------------

9.371,06

1.780,50

11.151,56

11.151,56